
Име и презиме Град Награда
Слободанка Спировска Скопје SAMSUNG Galaxy S22 5G, 6.1",8/128GB

Ромео Секуловски Ресен

Марко Рочевски Скопје

Јордан Ристоски Охрид

Стојанка Карговска Скопје

Дејан Стојанов Скопје

Гордана Стојановиќ Скопје

Сандра Симоновска Скопје

Никола Пчински Куманово

Сузана Стефановска Скопје

Кристина Клиафа Трлеска Скопје

Игор Чкатроски Скопје

Предраг Таневски Скопје

Горан Јовановски Скопје

Симона Ристоска Охрид

Олгица Таневска Скопје

Ивана Миленкоска Скопје

Габриела Неделковска Скопје

Анета Стевческа Штип

Божидар Гулиќ Штип

Игор Станојковиќ Скопје

Јордан Ристоски Охрид

Бети Јовановиќ Скопје

Софија Мишкова Скопје

Оливер Јованов Скопје

Живка Ѓорѓиева Христов Скопје

Јован Котевски Битола

Синиша Николовски Тетово

Дејан Џингарски Струмица

Jacobs производи* (JACOBS TRADICIONALNO KAFE 200gr , 
JACOBS CRONAT GOLD 100gr,  Jacobs Ices Capp Salt Caramel 
8x17,8gx10, JACOBS CREMA GOLD 100gr, JACOBS MONARCH 

100g, JACOBS CAPP., JACOBS 2in1 box 20pcs 280gr  )

Велосипеди

4k UHD SMART LED TV LG 43"

Ramstore ваучери
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